
5.09.2017

1/3

Ogłoszenie nr 500023113-N-2017 z dnia 05-09-2017 r.

Gmina Kamieńsk: DOSTAWA CIĄGNIKA ROLNICZEGO WRAZ Z OSPRZĘTEM DLA

GMINY KAMIEŃSK

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:

obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:

zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak 
Numer ogłoszenia: 551413-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak 

Numer ogłoszenia: 500003737-N-2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Kamieńsk, Krajowy numer identyfikacyjny 59064828000000, ul. ul. Wieluńska  50,

97360   Kamieńsk, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 446 817 123, e-mail

kamiensk@kamiensk.com.pl, faks 446 817 153. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.kamiensk.com.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

DOSTAWA CIĄGNIKA ROLNICZEGO WRAZ Z OSPRZĘTEM DLA GMINY

KAMIEŃSK

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 

IOŚ.271.4.2017

II.2) Rodzaj zamówienia: 

Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

budowlane: 

Przedmiot zamówienie obejmuje dostawę do siedziby Zamawiającego 1 sztuki fabrycznie



5.09.2017

2/3

nowego (wyprodukowanego w 2017 roku) ciągnika rolniczego wraz z osprzętem dla Gminy
Kamieńsk. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 1) dostawę ciągnika rolniczego z napędem

na dwie osie 4 x 4, moc silnika min 85 KM, klimatyzowana kabina, 2) dostawę osprzętu tj.

pługa do odśnieżania.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie było podzielone na części: 

nie

II.5) Główny Kod CPV: 16700000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 

nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

Zamawiający wyznaczył termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu o udzielnie
zamówienia publicznego na dzień 01.08.2017 r. godz. 11:00. Do upływu terminu składania ofert,

wpłynęły dwie oferty. Zgodnie z obowiązującymi przepisami bezpośrednio przed otwarciem ofert
Zamawiający podał kwotę, którą zamierzał przeznaczyć na realizację przedmiotowego

zamówienia, tj.: odpowiednio kwotę 182 000,00 zł brutto. Komisja powołana do niniejszego
postępowania dokonała otwarcia ofert i stwierdziła, że oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę,

którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Cena tej oferty wynosi
183 270,00 zł brutto. Oferta została złożona przez PHUP „Agros-Wrońscy” Sp. z o. o., ul.
Częstochowska 3, 98-337 Strzelce Wielkie. Zgodnie z art. 93 ust 1 pkt 4 ustawy, zamawiający

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z
najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie

zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty Po
dokonaniu analizy finansowej, Zamawiający ustalił, że nie możne zwiększyć środków na

sfinansowanie przedmiotowego zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty. Wobec
powyższego, Zamawiający unieważnia postępowanie, na podstawie art. 93 ust 1 pkt 4 ustawy.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego



5.09.2017

3/3

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


